
Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 21/05/2023Net Mixte

Liste de résultats

TROPHÉE BMW BY EUROGOLF TOULON DOUBLE 21 05 2023
Classement Net

imprimé le dimanche 21 mai 2023 à 17h37Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
1 ETHORE Pascal VALGARDE FRA 7,0

PIGEARIAS Bernard LE FREGATE PROVENCE FRA 7,7 3 42
-

2 PASQUALINI Philippe LE FREGATE PROVENCE FRA 14,2

BOIVIN Yves LE FREGATE PROVENCE FRA 17,8 8 42
-

3 ABBE Alexandre LE FREGATE PROVENCE FRA 8,6

HAAG Frantz LE FREGATE PROVENCE FRA 13,4 5 41
-

4 LAN Olivier LE FREGATE PROVENCE FRA 9,0

LAN Catherine LE FREGATE PROVENCE FRA 17,3 6 40
-

5 BOSSA Franck LE FREGATE PROVENCE FRA 8,6

ESCOFFIER Laurent LE FREGATE PROVENCE FRA 8,8 4 40
-

6 LE DONNE Pierre LE FREGATE PROVENCE FRA 18,2

COLLETER Olivier LE FREGATE PROVENCE FRA 21,6 10 39
-

7 MORENO Gregory VALGARDE FRA 12,3

MORENO Mathys VALGARDE FRA 31,8 10 39
-

8 BERGONZI Stephan 6,4

BERGONZI Maurice LE FREGATE PROVENCE FRA 16,1 5 38
-

9 MERUNKA Dwight LE FREGATE PROVENCE FRA 14,9

MOSCATI Patrick ASPTT TOULON FRA 15,3 8 38
-

10 BERTSCH Philippe LE FREGATE PROVENCE FRA 12,2

CHAZEL Stephane ROQUEBRUNE FRA 13,0 7 38
-

11 FEMENIAS Jean-Alain LE FREGATE PROVENCE FRA 12,4

FEMENIAS Jeanne LE FREGATE PROVENCE FRA 24,8 9 36
-

12 BRUNA Patricia LE FREGATE PROVENCE FRA 15,7

BRUNA Pierre LE FREGATE PROVENCE FRA 26,9 10 32
-

13 MARTIN Laurent LE FREGATE PROVENCE FRA 7,0

MARTIN Sylvie LE FREGATE PROVENCE FRA 26,3 7 32
-

14 PAYEMENT Elisabeth LE FREGATE PROVENCE FRA 17,6

PAYEMENT Guy LE FREGATE PROVENCE FRA 20,5 10 26
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
1 ETHORE Pascal VALGARDE FRA 7,0

PIGEARIAS Bernard LE FREGATE PROVENCE FRA 7,7 3 39
-

2 ABBE Alexandre LE FREGATE PROVENCE FRA 8,6

HAAG Frantz LE FREGATE PROVENCE FRA 13,4 5 36
-

3 BOSSA Franck LE FREGATE PROVENCE FRA 8,6

ESCOFFIER Laurent LE FREGATE PROVENCE FRA 8,8 4 36
-

4 PASQUALINI Philippe LE FREGATE PROVENCE FRA 14,2

BOIVIN Yves LE FREGATE PROVENCE FRA 17,8 8 34
-

5 LAN Olivier LE FREGATE PROVENCE FRA 9,0

LAN Catherine LE FREGATE PROVENCE FRA 17,3 6 34
-

6 BERGONZI Stephan 6,4

BERGONZI Maurice LE FREGATE PROVENCE FRA 16,1 5 33
-

7 BERTSCH Philippe LE FREGATE PROVENCE FRA 12,2

CHAZEL Stephane ROQUEBRUNE FRA 13,0 7 31
-

8 MERUNKA Dwight LE FREGATE PROVENCE FRA 14,9

MOSCATI Patrick ASPTT TOULON FRA 15,3 8 30
-

9 LE DONNE Pierre LE FREGATE PROVENCE FRA 18,2

COLLETER Olivier LE FREGATE PROVENCE FRA 21,6 10 29
-

10 MORENO Gregory VALGARDE FRA 12,3

MORENO Mathys VALGARDE FRA 31,8 10 29
-

11 FEMENIAS Jean-Alain LE FREGATE PROVENCE FRA 12,4

FEMENIAS Jeanne LE FREGATE PROVENCE FRA 24,8 9 27
-

12 MARTIN Laurent LE FREGATE PROVENCE FRA 7,0

MARTIN Sylvie LE FREGATE PROVENCE FRA 26,3 7 25
-

13 BRUNA Patricia LE FREGATE PROVENCE FRA 15,7

BRUNA Pierre LE FREGATE PROVENCE FRA 26,9 10 22
-

14 PAYEMENT Elisabeth LE FREGATE PROVENCE FRA 17,6

PAYEMENT Guy LE FREGATE PROVENCE FRA 20,5 10 18
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 21/05/2023Brut Mixte

Liste de résultats

TROPHÉE BMW BY EUROGOLF TOULON DOUBLE 21 05 2023
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
1 D'AMICO Pascal BARBAROUX FRA 19,7

D'AMICO Sandra BARBAROUX FRA 27,8 12 29
-

2 LAODICINA Jean-François LE FREGATE PROVENCE FRA 15,7

LAODICINA Yasmine LE FREGATE PROVENCE FRA 30,2 11 27
-

3 PASSELANDE Jean LE FREGATE PROVENCE FRA 22,8

PASSELANDE Nicole LE FREGATE PROVENCE FRA 28,5 14 25
-

4 FERRAIOLI Richard LE FREGATE PROVENCE FRA 38

MULLER Nicolas LE FREGATE PROVENCE FRA 54 24 24
-

5 BIGONET Catherine LE FREGATE PROVENCE FRA 18,5

BIGONET Robert LE FREGATE PROVENCE FRA 25,7 12 24
-

6 LASCOMBE Michel LE FREGATE PROVENCE FRA 21,5

RAMPAL Alex LE FREGATE PROVENCE FRA 23,3 12 22
-

7 BERGONZI Elisabeth LE FREGATE PROVENCE FRA 19,0

TOMCZAK Antoine LE FREGATE PROVENCE FRA 20,7 11 20
-

8 OLIVE Raymond LE FREGATE PROVENCE FRA 19,3

OLIVE Marie-Jose LE FREGATE PROVENCE FRA 29,3 12 20
-

9 JUVING Francoise LE FREGATE PROVENCE FRA 20,0

JUVING Luc LE FREGATE PROVENCE FRA 21,3 11 19
-

10 VALDENAIRE David ST ENDREOL FRA 24,7

DEBERGUE David PACA FRA 54 19 17
-

11 CAILLET Reine LE FREGATE PROVENCE FRA 23,4

CAILLET Alain LE FREGATE PROVENCE FRA 27,0 14 15
-

12 VILANOVA Regis LE FREGATE PROVENCE FRA 28,8

DEGRET Claude LE FREGATE PROVENCE FRA 40 18 15
-
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TROPHÉE BMW BY EUROGOLF TOULON DOUBLE 21 05 2023
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
1 FERRAIOLI Richard LE FREGATE PROVENCE FRA 38

MULLER Nicolas LE FREGATE PROVENCE FRA 54 24 48
-

2 D'AMICO Pascal BARBAROUX FRA 19,7

D'AMICO Sandra BARBAROUX FRA 27,8 12 41
-

3 PASSELANDE Jean LE FREGATE PROVENCE FRA 22,8

PASSELANDE Nicole LE FREGATE PROVENCE FRA 28,5 14 39
-

4 LAODICINA Jean-François LE FREGATE PROVENCE FRA 15,7

LAODICINA Yasmine LE FREGATE PROVENCE FRA 30,2 11 38
-

5 VALDENAIRE David ST ENDREOL FRA 24,7

DEBERGUE David PACA FRA 54 19 36
-

6 BIGONET Catherine LE FREGATE PROVENCE FRA 18,5

BIGONET Robert LE FREGATE PROVENCE FRA 25,7 12 36
-

7 LASCOMBE Michel LE FREGATE PROVENCE FRA 21,5

RAMPAL Alex LE FREGATE PROVENCE FRA 23,3 12 34
-

8 VILANOVA Regis LE FREGATE PROVENCE FRA 28,8

DEGRET Claude LE FREGATE PROVENCE FRA 40 18 33
-

9 OLIVE Raymond LE FREGATE PROVENCE FRA 19,3

OLIVE Marie-Jose LE FREGATE PROVENCE FRA 29,3 12 32
-

10 JUVING Francoise LE FREGATE PROVENCE FRA 20,0

JUVING Luc LE FREGATE PROVENCE FRA 21,3 11 30
-

11 BERGONZI Elisabeth LE FREGATE PROVENCE FRA 19,0

TOMCZAK Antoine LE FREGATE PROVENCE FRA 20,7 11 30
-

12 CAILLET Reine LE FREGATE PROVENCE FRA 23,4

CAILLET Alain LE FREGATE PROVENCE FRA 27,0 14 28
-


